АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

29.01.2018                                                                                                               №  26

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 18.10.2017 № 510

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 18 октября 2017 года № 510 «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда  работников  Муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная
бухгалтерия образовательных организаций» следующие изменения:

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
-  пункт 4.1.2 изложить в следующей редакции:
«4.1.2. Работникам учреждения устанавливается премия за выполненную

работу по итогам работы за месяц в размере до 70 процентов должностного
оклада».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2018 года.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

Д.И. Бадьев
2-12-88

http://teguldet.tomsk.ru/